Nossa referência: EMS/COSIP - maio/2021             6 de junho de 2021

Exma. Sra.

DD Prefeita Municipal
Rhaiza Rejane Neme De Matos
Pça  Pref. Euclider Antonio Fabris,  343
CEP: 79950-000 - Naviraí/MS

Assunto: Declaração de arrecadação da COSIP, quitação de faturas de Iluminação Pública
e taxa de administração – Ref. maio/2021

Senhora Prefeita,

Servimo-nos do presente para declarar a arrecadação de COSIP as faturas de iluminação
pública do município de Naviraí, que foram quitadas por meio do encontro de contas de
COSIP entre a Energisa MS e a Administração Pública Municipal de Naviraí.

• Montante arrecadado COSIP R$ 496.127,03
• Saldo anterior COSIP R$ 0,00
• Débitos baixados – Faturas de Iluminação pública R$ 311.442,94
• Saldo R$ 184.684,09

Adicionalmente informamos valor da taxa de administração referente ao serviço de
arrecadação da COSIP, conforme convênio firmado entre a Energisa e o município de
Naviraí.

• Taxa de Administração  R$ 2.480,64

Colocamo-nos à disposição para demais informações que se fizerem necessárias através do
e-mail: poderpublico.ems@energisa.com.br, canal de atendimento exclusivo ao Poder
Público.

Atenciosamente,

Dian Cleiton de Brito
Coordenação de Grandes Clientes e Poder Público - CGCP

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL – DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

Avenida Gury Marques, 8000
Campo Grande | MS CEP 79072-900

CNPJ 15.413.826/0001-50   Inscrição Estadual 28.105.553-0
(67) 3398 4000 | www.energisa.com.br

Diretoria Técnica e Comercial
Departamento de Serviços Comerciais

RELATÓRIO DE FATURAS BAIXADAS NO ENCONTRO DE CONTAS
Referência: maio/2021

UC Cliente Mês  Ref. Valor Emissão

1301526 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 05/2021 692,05

1305297 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 910,36

3367216 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 753,64

3383873 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1617,23

1090829 PREFEITURA MUNIC DE NAVIRAI ILUM PATIO RODOVIARIA 05/2021 223,75

1566127 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1546,32

3339797 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1444,36

1566198 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 2223,82

3198248 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 194,08

3103801 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1311,28

1407330 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 877,33

3339792 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1097,32

3383882 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1323,73

1407327 CP REDE IL. PUBLICA 05/2021 783,00

3183078 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 658,54

3183075 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1132,74

3183081 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1286,19

3400738 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 797,55

3032699 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1816,75

3183074 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 532,21

3032691 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1498,41

1293796 PM DE NAVIRAI 05/2021 898,16

1735564 MUNICIPIO DE NAVIRAI 05/2021 194,46

1333888 CP REDE IL.PUBLICA ORNAMENTAL 05/2021 589,86

1736046 MUNICIPIO DE NAVIRAI 05/2021 490,45

3129587 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 975,65

3383879 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1677,05

3183085 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 877,53

3198240 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 591,69

1293807 PM DE NAVIRAI 05/2021 1055,91

3032703 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1898,58

1301507 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 1985,61

3198242 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1063,00

171962 PREFEITURA M DE NAVIRAI PC PREF EUCLIDES A FABRIS 05/2021 2506,12

3129932 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 50,13

951500 PREFEITURA M NAVIRAI PRACA DE SKEIT GEROB 05/2021 2467,78

3173914 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 586,86

1301518 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 2572,96

171948 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 05/2021 386,39

1293799 PM DE NAVIRAI 05/2021 936,85

1569520 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 05/2021 971,61

3198245 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1149,92

3339801 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1298,23

1301464 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1401,41

1301489 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 2219,36

3383887 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1107,64

1301517 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 638,46

1569516 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 05/2021 1024,13

3198235 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 360,09

1569510 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA PM NAVIRAI 05/2021 1246,10

1333881 CP REDE ILUMINACAO PUBLICIA ORNAMENTAL 05/2021 1866,93

1301475 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1774,18

domingo, 6 de junho de 2021

Totais
311.442,94R$

3348416 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1438,67

3348418 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1379,16

3348415 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 2043,57

3252958 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 812,95

1549658 PM NAVIRAI ILUM PUBLICA 05/2021 50,96

3198243 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 400,07

3383868 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1179,95

3198247 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 919,95

1301498 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1612,28

3174221 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1225,27

1301492 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 996,07

1546189 PREFITURA MUN DE NAVIRAI 05/2021 2661,11

1566143 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1716,85

3339400 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 867,71

3185492 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 816,91

1694411 MUNICIPIO DE NAVIRAI 05/2021 231,43

3185488 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1217,73

1301523 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 546,35

1301471 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 1029,55

3185495 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1109,17

171930 PM NAVIRAI ILUM PUBLICA 05/2021 222015,95

1566174 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1253,75

1566187 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1856,09

1566206 CP REDE DE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1901,50

1301504 PREF MUNIC DE NAVIRAI 05/2021 554,15

3244760 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 1347,16

3244762 CP REDE ILUMINACAO PUBLICA 05/2021 674,87